

Ufficio Segreteria

Ai Sigg. CONSIGLIERI COMUNALI

LENTATE SUL SEVESO

OGGETTO: Convocazione del Consiglio Comunale - Ordine del giorno.

Ai sensi degli artt. 39 del D.lgs. n. 267/2000, dell'art. 10 dello Statuto comunale e dell'art. 26 del Regolamento del Consiglio comunale, il Consiglio Comunale è convocato in sessione ordinaria per **lunedì 28 luglio 2025 alle ore 21,30** presso Sala Mauri, Municipio di via Garibaldi 28, per la trattazione del seguente ordine del giorno:

- 1. Interrogazione presentata dal Gruppo consiliare Partito Democratico ai sensi dell'art. 8 del Regolamento del Consiglio comunale relativa a "Azioni intraprese per combattere la Cocciniglia dei filamenti cotonosi (Takkashashia japonica) presente nelle piante del nostro territorio".
- 2. Interrogazione presentata dal Gruppo consiliare Partito Democratico ai sensi dell'art. 8 del Regolamento del Consiglio comunale rivolta al Sindaco relativa a "Cantierizzazione e ai lavori per la realizzazione delle vasche di laminazione".
- 3. Comunicazione del Sindaco in merito al prelevamento dal fondo di riserva di cui alla deliberazione della Giunta comunale n. 114 del 09/06/2025.
- 4. Lettura ed approvazione dei verbali delle deliberazioni delle sedute consiliari del 28/04/2025 e del 22/05/2025.
- 5. Stato di attuazione dei programmi Esercizio 2025.
- 6. Salvaguardia degli equilibri di bilancio, variazione di assestamento generale di bilancio e aggiornamento del DUP 2025-2027.
- 7. Modifiche del "Regolamento del Corpo di Polizia Municipale". Introduzione di alcuni articoli.
- 8. Ordine del giorno presentato dal capogruppo del Gruppo consiliare Cittadini per Lentate inerente a "Basta favori ai mercanti d'armi".

IL PRESIDENTE
DEL CONSIGLIO COMUNALE
(ing. Attilio Amoroso)

Ai sensi dell'art. 29 del Regolamento del Consiglio Comunale, le pratiche inerenti agli argomenti all'o.d.g. con le relative documentazioni, vengono depositate, a disposizione dei sigg. Consiglieri, nella Segreteria comunale per la consultazione nelle ore d'ufficio.